Press Release

          舞鶴市 企画政策課（担当：山本、西）

     〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

          TEL:0773-66-0042、FAX：0773-62-5099

          E-mail:plan@city.maizuru.lg.jp

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位 令和４年７月 13 日

公益社団法人関西経済連合会による

あっちこっち関西・イノベーションプロジェクトキックオフシンポジウムの開催について

「あっちこっち関西・イノベーションプロジェクト」は、関西経済連合会が令和２年 12月に公表

された「関西ビジョン２０３０」において７本の矢の１つとして掲げられたもので、関西各地のイ

ノベーション創出の取組を応援されるものであり、本事業において、本市と兵庫県丹波地域と連携

していくこととされたものです。

キックオフシンポジウムでは、本市及び丹波地域と関西経済連合会との連携協定の締結ならびに

両地域の取組紹介などが予定されております。

なお、キックオフシンポジウムには、舞鶴市長が出席する予定としております。

公益社団法人関西経済連合会が、令和４年８月 23日（火）に「あっちこっち関西・イノベ

ーションプロジェクトキックオフシンポジウム」を開催されるに当たり、本日（７月 13日）

別添のとおり発表されますのでお知らせいたします。

＜キックオフシンポジウムに関するお問合せ先＞

公益社団法人関西経済連合会 企画広報部 徳永・髙橋 TEL：06-6441-0105

tel:0773-66-0042、FAX：0773-62-5099